17-02-2024 13:28:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SOLICITAÇÃO DE VIA DE MÃO ÚNICA NA RUA ROBERTO MARGONARI DO NÚMERO 360 (Escola José
Gomes Junqueira) ATÉ O NÚMERO 565 (Em frente ao EMEI).

SOLICITAÇÃO REALIZADA EM VIRTUDE DE TER 3 INSTITUIÇÕES ESCOLARES E TEM CIRCULAÇÃO
DE VANS ESCOLARES, VEÍCULOS QUE TRANSITAM PARA DEIXAR OS ESTUDANTES E PEGAR AO FINAL DAS
AULAS. ESTA MUDANÇA TRARÁ SEGURANÇA AOS QUE TRANSITAM SEJA, PEDESTRE OU VEÍCULOS.

SOLICITAÇÃO DE VIA DE MÃO ÚNICA NA RUA ROBERTO MARGONARI DO NÚMERO 360 (Escola José
Gomes Junqueira) ATÉ O NÚMERO 565 (Em frente ao EMEI).

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-04-2020

RUA ROBERTO MARGONARI, COM A RUA GERALDINO CARNEIRO, LUIZOTE DE FREITAS,
38.414-465, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO Nº 29137/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

- IMAGENS -

17-02-2024 13:28:43

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 17 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total